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PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parana - 76.282.680/0001-45
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NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho:

5123 /2021 Ordinario Data: 01/07/2021

Pagina 1/1

Credor: 107343 ROSELI MIZKOSK
Endereco: - CEP. - -
C.P.F.: 027.475.919-56 R.G.:
Y e~ (ﬂlﬂ’w’f/ﬁ)%*j’
Orgao: 04. SECRETARIA MUN. DE FINANCAS Tipo de Licitacdo:

Unidade: 04.002. DEPARTAMENTO DE TESOURARIA Dispensavel
Prog. Trabalho: 04.123.0003.2.029. RESTITUICOES DE RECEITAS INDEVIDAS N° Licitagio Ny
Elemento Desp.: 3.3.9.0.93.00.00. INDENIZAGOES E RESTITUICOES

Reduzido: 877 N® NAD..ocoverrenes 5014
F. de Recurso: 3000 RECURSOS ORDIN4RIOS (LIVRES) - EXERCiICIOS ANTERI 03000 NP CiivBniog

s onvenlo:

Desdobramento: 02 01 RESTITUICOES DE PAGAMENTOS INDEVIDOS

Dotac¢do Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual

(LQSK 18.529,63 109,41 18.420,22

HISTORI?& RBQRRENTE A RESTITUICAO DE IMPOSTO MUNICIPAL RECOLHIDO INDEVIDAMENTE.
ITEM [QTD UN  ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO  VLR. TOTAL

1/ 1,00 SER INDENIZACAOE RESTITUICAO 109,41 109,41
Local de E“\“’ga I l Total Retengdes: 0,00 | Total Liq. Empenho: 109,41
Empenhado pyr: — Autorizo a Despesa Acima Discriminada

{ Marialva, de de

PAULO CESAR MORI

PAGAMENTO

Pague-se ao Ihvorecid4 Jmﬁﬁlﬁdémm‘ﬁibéﬂtW{‘i‘g}ﬁfo eniente, desta

nota de empenho.

ORDEM DE PAGAMENTO

FTITITMCINVRIRIO Y 0 L AT
Z O R SRR

de Marialvg

VICTOR CELSO MARTINI
Prefeito Municipal

Marialva, de de

06 . 257

PR A bY
Contador GRE/PRNF(: /0

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Sec. Mun. Finangas CRC-PR 067844/0-8

Banco

N° da Conta

N°do Cheque

RECIBO

Marialva, de

Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
importancia especificada acima em moeda corrente do pais.

de

Credor:
CPF:

ROSELI MIZKOSK
027.475.919-56




01/07/2021 1Doc

5300 6] . : | R
itz Protocolo 5052021 MARIALVA
Elfﬁ@ﬁ‘ Acompanhe via internet em https://marialva.1doc.com.br/atendimento/ usando o cédigo:

7.230.0b38.3061

Situagao geral em 01/07/2021 10:11: Em tramitag&o interna

Roseli Mizkosk Para
roselimisz@gmail.com - 44 99726-7757
CPF 027 475.919-56

LSTRIB - Secretar...]
A/C Michel C
CC 5 setores envolvidos

(STRIB - PROT - Departamento de Protocolo | (STRIB- PROT] (STRIB] (SPDU] (STRIB - AA) ('SEF)

Entrada™: Atendimento pessoal

09/06/2021 17:07

Recalculo de Iptu e defesa

Prazo Vencimento Lembrete Visibilidade

Recalculo de Iptu e defesa - Prazo Ha 6 dias — 24/06/2021 Né&o configurado Todos

Requer cancelamento de projeto e recalculo do iptu do ano de 2021 , e o ressarcimento do iptu referenrte ao
ano de 2020 , tendo em conta o projeto n&o ter cido executado.

Heloisa Heidemann de Assis
gerente administrativo

- o rast Heam documento ficiee
1 ge rosto: contem documento fisice

4 downloads

Quem ja visualizou? | § pessoa Visto 39 vezes

09/06/2021 17:07:24 E-mail para roselimisz@gmail.com | E-mai

09/06/2021 as 17 07-25 Enviado via SMS para o nui

12 Despachos n3o lidos

Despacho 1- 595/2021
11/06/2021 10:34

(Encaminhado) Encaminho o pedido para a secretaria , pois requer tambem cancelamento
de projeto.

https://marialva.1 doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=0678E7E7AEDED5030463531 2&itd=5&origem=painel_setor#naolido 1/6



01/07/2021
~ "Heloisa A.

STRIB - PROT

[SF’DU - Secretari...]
A/C Daiane S.
5 9

-

Quem ja visualizou?

11/06/2021 10:34:57

Despacho 2- 595/2021
14/06/2021 09:05

(Respondido)

Heloisa A.

STRIB - PROT

Roseli Mizkosk
roselimisz@gmail.com - 44
99726-7757

CPF 027.475.919-56

CC

Quem ja visualizou?

14/06/2021 09:05:13

Despacho 3-595/2021
14/06/2021 09:06

(Respondido)

Heloisa A.

‘ STRIB - PROT

[STRIB - Secretar...}

A/C Michel C.
ce

Quem jé visualizou?

14/06/2021 09:06:00

Despacho 4- 595/2021

14/06/2021 09:25
(Respondido)

Roseli Mizkosk

1Doc

Heloisa Heidemann de Assis
gerente administrativo

E-mail para roselimisz@gmail.com [ E-mail entregue, lido, clicado (17) ] =

Segue o boleto em anexo , assim que for pago enviar o comprovante por
anexo.

Heloisa Heidemann de Assis

gerente administrativo

boleto_rosely 14 06.pdf (26,99 KB) 1 download

Protocolo 1219/2021 referente a taxa , cadastro 6857000.

Heloisa Heidemann de Assis
gerente administrativo

Bom dia.
Esta taxa que tenho que pagar e sobre o que??

https://marialvaﬂdoc.com.br/?pg=doc/ver&hash=0678E7E7AEDED50304635312&itd=5&origem=painel_setor#naolido

2/6



01/07/2021
: rbselimisz@gmail.com - 44
99726-7757 ) ‘
CPF 027.475.919-56

(via email)
Envolvidos internos

acompanhando
cec

Quem ja visualizou?

Despacho 5-595/2021
14/06/2021 09:28

(Respondido)

Heloisa A.

STRIB - PROT

Roseli Mizkosk
roselimisz@gmail.com - 44
99726-7757

CPF 027.475.919-56

CC

Quem ja visualizou?

i

14/06/2021 09:28:21

Despacho 6-595/2021
16/06/2021 09:53

(Encaminhado)

Daiane S.

(STRIB - Secretar...

cC

1Doc

Em seg, 14 de jun de 2021 09:06, Prefeitura de Marialva
<nctificacao@ 1doc.com.br> escreveu:

Novo despacho no Protocolo 3- 595/2021 em
14/06/2021 as 09:06:

De: STRIB - PROT - Departamento de Protocolo
Para: STRIB - Secretaria de Tributos

- Acompanhar online »

clique aqui

Bom dia , sobre o pedido de cancelamento de projeto.

Heloisa Heidemann de Assis
gerente administrativo

bom dia, segue a declaragéo de cancelamento do projeto de 48,00 m?, por

-m-‘
&
1.%.0

gentileza ver sobre o ressarcimento e o recalculo do iptu conforme a

solicitante pediu no requerimento.

Daiane Fartes da Silva
AGENTE ADMINISTRATIVO

101 (314,58 KB)

https://marialva.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=0678E7E7AEDED5030463531 2&itd=5&origem=painel_setor#naolido

2 downloads

MARIALVA

3/6



01/07/2021

Cluem ja visualizou?

-

16/06/2021 09:53:49

Despacho 7- 595/2021
21/06/2021 08:28

(Encaminhado)

Heloisa A.

STRIB - PROT

(STRIB - AA-Aux... |

A/C Michelle E.
CC

Quem ja visualizou?

21/06/2021 08:28:40

21/06/2021 14:50:28
21/06/2021 14:50:28

Despacho 8- 595/2021
22/06/2021 15:41

(Respondido)

Michelle E.

(STRIB-PROT-D.. ]

CC

22/06/2021 15:41:23

Despacho 9- 595/2021
22/06/2021 15:53

(Respondido)

Michelle E.

Roseli Mizkosk
roselimisz@gmail.com - 44
99726-7757

CPF 027.475.819-56

cC

1Doc

Bom dia , segue o pedido.

Heloisa Heidemann de Assis
gerente administrativo

nail.com | E-mail entregue

Heloisa Heidemann de Assis | STRIB - PROT | arquivou

Heloisa Heidemann de Assis LSM*T&TE_F?R_(”J:I:\J parou de acompanhar

em analise do recalculo

Michelle Bohnert Paetzold Euflausino
aux. administrativo

boa tarde

IPTU 2021 recalculado segue extrato em anexo, e ressarcimento da
diferenca apurada no valor R$ 109,41 referente ao IPTU 2020
encaminhado para o setor financeiro.

Michelle Bohnert Paetzold Euflausino

AT

aux. admnistrativo

https://marialva.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=0678E7E7AEDED50304635312&itd=5&origem=painel_setor#naolido
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01/07/2021

Ve

Quem ja visualizou?

22/06/2021 15:53:23

Despacho 10-
595/2021

22/06/2021 16:00

(Encaminhado)

Michelle E. | STRIB - AA
SEF - Secretaria... ]

A/C Bruno O.
CE

22/06/2021 16:00:11

Despacho 11-
595/2021

22/06/2021 16:43

(Respondido)

Roseli Mizkosk
roselimisz@gmail.com - 44
99726-7757

CPF 027.475.919-56

(via email)

Envolvidos internos

acompanhando
cC
Quem ja visualizou?

1Doc

{ (65,96 KB) 3 downloads

yara roselimisz@gmail.com

Boa tarde

Informo que em virtude do cancelamento do projeto conforme despacho 06,
foi efetuado recalculo do IPTU 2021 e apurada uma diferenga no valor de
R$109,41 pago a maior de uma construgdo de 48m2 que nao existe no
local e foi pedido cancelamento.

Michelle Bohnert Paetzold Euflausino
aux. administrativo

ara roselimisz@

Ja foi abatido no valor do IPTU deste ano o valor do ressarcimento do ano
passado??

Em ter, 22 de jun de 2021 16:00, Prefeitura de Marialva
<notificacao@1doc.com.br> escreveu:
Novo despacho no Protocolo 10- 595/2021 em :_'{~F
22/06/2021 as 16:00: s

De: STRIB - AA - Auxiliar Administrativo
Para: SEF - Secretaria da Finangas

1Doc

weste e-mail, cligue aqui.

https://marialva.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=0678E7E7AEDED50304635312&itd=5&origem=painel_setor#naolido

).} MARIALVA
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01/07/2021
Despacho 12-
. 595/2021
22/06/2021 17:01

(Respondido)

Michelle E. | STRIB - AA

Roseli Mizkosk
roselimisz@gmail.com - 44
99726-7757

CPF 027.475.919-56

CcC

Quem ja visualizou?

22/06/2021 17:01:59

23/06/2021 08:15:13

23/06/2021 08:15:13

23/06/2021 08:42:20

23/06/2021 08:42:20

1Doc

foi encaminhado para ressarcimento

Michelle Bohnert Paetzold Euflausino
aux. administrativo

ssehimisz@gmai.com

Heloisa Heidemann de Assis | STRIB - PROT | arquivou.

Heloisa Heidemann de Assis | STRIB - PROT | parou de acompanhar.

Daiane Farte

silva | SPDU | arquivou.
Daiane Fartes da Silva | SPDU | parou de acompanhar

Prefeitura de Marialva - Rua Santa Efigénia, 680 - Centro CEP 86990-000 + 1 Doc » www.1doc.com.br
Impresso em 01/07/2021 10:11:55 por Bruno Costa de Oliveira - SEC. MUN. DE FINANCAS

“Quer vocé acredite que consiga fazer uma coisa ou n&o, vocé esta certo.” - Henry Ford

https://marialva.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=0678E7E7AEDED50304635312&itd=5&0rigem=painel_setor#naolido
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Exmo. Sr,
Prefeitura Municipal de Marialva

Estado do Parang

7

(@ cal /x . -"})’\ N )/7 . 7 //
EU___ Wit [i NS %7,./Lb""’-f""”.-"f‘-v- : abaixo

. ) . -—a ¢ ,
assinado. Brasileiro(a). m\umu nu CPF sob L - ) b_/ / C~/( o . residente ¢

domiciliado a Rua/Av / né[/mnj ff{%/g](,(/,, i
n° ‘?52/2 . Bairro jD /6/;/}"12% )@M . Vem mui respeitosamente
requerer O V. Fx‘"‘g
e Lﬁ&W@AmWWQZCﬂ megﬁkﬁ%7
- */ X woa QT. ¢ 9 09 L Cellp
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~, -~ i
['endo a presente finalidade de >¢% /pgb e f

Sujeitando-se o(a) requerente as formalidades legais.

Nestes Termos.

Pede-se Deferimento.

i\/lariz—xl\'a.ﬁ‘;zq Cde L 67 o o de2021.
- 7. . v « V¢7 3 =TI~
<)tvs.:_i&%Kng C o’ Cone QYN TIS7
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REPUBLICA - FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARANA — COMARCA DE MARIALVA

l.o TABELIONATO E OFICIO DE PROTESTOS
C.G.C.M.F. N.o 78.190.601/0001-76

%el. @arawo Ggranzmi dgomia

TITULAR

;§g§§A§“53%}298 ESCRITURA PUBLICA DE COMPRA E VENDAY G
ENTRE SI FAZEM Dr. Donizete Hernande
sua mulher e outros e Marli Anizetina %=
Saunite de Souza e outra, como abaixo =
se declara, : '

SAIBAM todos quantos este publico instrumento =

de escritura de Compra e venda virem, que sendo no ano de mil,-

Novecentos e noventa e tres(1.993), da Era Crista, aos vinte s

nove(29) dies do mées de junho do dito ano, nesta cidade -de Ma=

rialva, Distritg,-Municfpio 8 Comarca de igual nome, Estado do

Parana, em cartorio compareceram partes entre si justas g COne

tratadas, a saber: de,um lado, como outorgantes vendedores: DR,

DONIZETE HERNANDES, medico, inscrito no CPF sob ne, 2764274,389

54, portador da CI RG ne. 1.332,925=7 = PR & sua mulher, HELIDA

PELEGRIM REGINATO HERNANDES,.comerCiante, inscrita no CPF sob =

ne. 602,723,179-34, portadara da CI RG n, 1.962,946-PR,, brasi

leiros, Casados, residentes g domiciliados a Rua Juracy Terra =

Guelfi, 131 = Jardim Itamarati, nesta cidade; neste ato- repre-=

sentados por seu bastante procurador.substabelecido, ARMANDD. =

=

RDSSATD4~adianxg qualificade, conscants substabelecimento de =
Procuraggo. de, pagina 383, dog livro n2,1=SP, oriundo da procuras=
¢ao de pagina 579, do livro ne, 84, ambos destas Notas; ARMANDO
ROSSATO, engenheiro ciyil, inscrito no CPF sob ne, 206,156,209~
s portador da CI RQ ne, 805,453 ~ PR @ sua mulher, JOCELINA =
ROSSATO, professora, portadora da CI RG ne, 712,168 ~ PR e da
ertidao de Casamento ng, 606, expedida do livro n@. 27, a fl,=
71, pelo Oficial do CRC desta cidade, brasileiros, casados, re=
sidentes e demiciliados a, Ruya Santa Efigenia, 602, nesta cidade;
e CLAUDEMIR tUIZ CRESTANI, brasileigo, separado judicialmente,=
arquiteto, residente o domiciliado a Rua Mohamed Kalil, 181,nes

ta cidade, inscrito no CPF sob ne. 348,946,409=-53, portador daz

CI RG nB, 1,151,705=6. = PR;-e..de outro lado, como outorgadas =

Compradorass MARLI ANIZETINA SAUNITE DE SOUZA, brasileira, casa
da sob o regime da comunhao parcial de bens com NILSON APARECI=
D0 DE SOUZA,. do lar, residents e domiciliada a Rua Rui Carnacia
1i, 407 = Conjunto Karina, em Maringa, nesta Estado, inscrita =
no CPF sob nQ, 602,722,879-20, portadora da CI RG ' n®, 4,514,073
3 = PR e da Certidao de Casamento n2, 9,886, expedida do livro=
ne, lz-B, a fl, 144 Vs,, pelo Oficial do CREC de Cutitiba = PR,
42 .0f1cio, em 11,03.1988; e NEUSA APARECIDA DE LUCCA, brasilei-
ra, casada sob o regime da. comunhag parcial de. bens com BENEDI-
R DE LUCCA,. do. lar, residente o domiciliada. no Municipio de =
-Mandaguari, neste Estado, imscrita no CPF sgb ne, 795,958,809 -
06, portadora.da CI_RG n2, 4,775,361%9 = PR; os presentes reco-
nhecidos como os proprios, par mim Empregado Juramentado, do =
que dou fe, pelos outorgantes vandedores, na forma supra mencio
nada, me foi.dito que sao sephores e legitimos possuidores do
imovel constituf{do pela DATA DE TERRAS sob ne, 09(nove), da qua
dra n2, 03(tres), com a area,de 275,00 metros quadrados, da =
planta do loteamento denominado JARDIM ERNESTO ROSSATO, desta =
cidade, sem-benfeitorias, cam as seguintes divisas, metragens e
confrontagoes: "DIVISAS: Com a rua projetada C, no rumo NO 67

graus g, 33 minutos, numa frente de 11,00 metros; Com a data 10.
RO ‘rimn NE 290 s soin —_ Am ‘. ¢




CREN:

RUA DR. ZAME

PR CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA, ARQUITETURA £ AGRONOMIA
NHOF, 35 - A DA GLG;?IA - CURITIBA (PR) - CEP 80030-320 - FONE (041) 254-2383

ANOTACAO DE RESPONSABILIDADE TECNICA - LE| 6496/77

T TIPO - ART.

o ART N* 1103403

s 1§ Y ° AR oyt
VINCULADA 02 NY ART MATR‘Z%
3 SUBSTITUICAOD

03 PROFISSIONAL ANOTANTE (NOME E TITULD)

ASSOC, ENG®. ARQe DE MARINGA~A.E.A.M

— OB.EMPRESA CONTRATADA

PARTES CONTRATANTES

- 04 N? CARTEIRA PROF. 05 TIPO RESPONSABILIDADE

« AUTOR

— 08 CONTRATANTE / PROPRIETARIO DA OBRA / SERVICO

- CO-AUTOR i

* RESPONSAVEL - EXECUTO!

- CO-RESPONSAVEL + EXECUTOR
- ENG. RESIDENTE |

07 N? REG, ———— |

MARLT ANIZETINA SAUNITE DE SOUZA

« ENG, PREPOSTO

- ENG. FISCAL

- ENG. SUPERVISOR

- DUTROS IDISCRIMINAR NO CAMPO 16)

DDNBAD LN -

(»i) LOCAL DA OBRA / SERVICO

DATA 09 QUADRA N® 03

DADOS DA OERA / SERVICO

T

10 BAIRRO Jd‘ T eEr

mnesto Rossato

12 CIDADE —pr e S

e [ 86,990 000 |

e

i1 18 ATIVIDADE

14 SERVICOS A EXECUTAR
et

, [ 23 }
A o laa | L o330 || |

16 FINALIDADE / NATUREZA

s 1 TS

]
101.34402 5

16 DESCRICAC DO ORIETO DO CONTRATO - SERVICOS CONTRATADOS
| PROJ.
PROJETO CASA FACIL.

0 ARQUITETONICO & EXECUGAO DE MORADL

17 DIMENSAO / QUANT.!

48,00 m2

— 18 DIM. / QUANT. (COMPL)

i

— 19 DATA INICIO

21/06/94.

20 DATA CONCL. PREV. e

— 21 VLR. OBRA / SERVICQ =~

R 22 VLR. HONORARIOS ——emeee |

- 23 VLR. TAXA A PAGAR——— |

S 25 ENT) CLASSE ——n]
Wilson Calsavara

REGIONAL DE MGA

'S ENGENHEIROS |

¥
27 ENDERECO ~——]

ASSINATURAS E ENDERECOS

| 30 ASSINATURA CONTRATANTE / PROPRIETARIO

- 24 TAB.“*[\
|

.,"f

8 . “
JQM/VM..[; S::JIOL'C/?),CKJ

g , : < s
it E’a" 110 { 7 5 dpge § b f ; i g ?
2003 2B NOVEMBEO 17 SM1a 478 '° | ppa mrxTSABURO IO Ne 111 |
= 28 CIDADE / B bo : t L S s 782 CIDADE / ESTADO : T
ARILNGA-PR, CEP, 374%@* i3 WALVA-?RO GW? 860990 000
20 ATUALIZAR O ENDERECO? o e {9t |
- !‘L‘I AEXCESSAO DOS CAMPOS 02, 063
EM CASO POSITIVO, ASSINALE __'l & A TO OBRIGATORIO, A ASSINATURA DO CONTRATANTE PROPRIETARIO SERA DISPENSAVEL |
=] MEDIANTE A APRESENTACAG DO CONTRATO FIRMADO ENTRE AS PARTES.
O ST o o Gt Al S AOralh 5. 4!

2 VIA  ORGAOS PUBLICOS

07,18 ¥ 25 T0DOS 0S DEMAIS SAG DE PREENCHIMEN. |

< =
AUYENT(CACAO |

CREK'PR ART N°

LEl 5194/66

1103403

ART 16 - SAD NULOS DE PLENO DIREITO 0S CONTRATO

S REFERENTES A QUALQUER RAMO |
DA ENGENHARIA, ARQUITETURA OU AGRONOMIA, INCLUSIVE A ELABORACAO DE !
QUANDO FIRMADO POR ENTIDADE
CA OU JURIDICA NAO LEGALMENTE

PROJETO, DIRECAQ ou EXECUCAQ DE OBRAS,
PUBLICA OU PARTICULAR COM PESSOA Fis|

HABILITADA A PRATICAR ATIVIDADES NOS TERMOS DESTA LE,

VLR. TAXA ——my i

AUTENTICACAQ
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REPUBLICA FEDERATIUA DO BHIISII.

COMARCA DE MARIALVA — ESTADO DO PARANA

REGISTRO DE |MOVE|S
Michel Abilio Nagib Neme

OFICIAL DO REGISTRO DE IMOVEIS
CIC 771,481,685.20

Bel. Hariluz HMenezes Neme Bel. Odair u%fndreazzi

ESCREVENTE JURAMENTADA AUX, JURAME&H'ADO

~

|
|

CERTIFICO, a pedido verbal de pessoa interessada -
QUe, revendo os livros e fichas deste Cartorlo, deles ve
rifiquei constar que, MARLI ANIZETINA SAUNITE DE SOUZA -
CPF.n2 402, 722,879/20 o NILSON APARECIDOD DE SOUZA, Bsao=-
proprietdrios de 50% de um dnico imbyel denomlnadc' Data
de terras sob n2 09 (nove), com 2 4rea de 275,00 metros-
Quadrados, ds guadra n® 03 (tr8is), situada ne planta do
loteamento denomina 2do JARDIM ERNESTO ROSSATO, desta cidg
tde de MARIALVA, conforme Rel na matrfcula nel9,.731, |lie
vro 02, dests 0Off{cio Imoblllario.-x~x~x~x—x-x—x-x-x-§-x-

4 P4
C referide € verdade e dou Fa, =

, Marialva, 08 Jupho de 1594, =

Lo s

C‘@H{c{rzgnaut

B IURAMENTADO




\ "
0 4
La Nk iy By .
SRR s Mg annanat aneifann D et rr el
R Nt g d i 4,
Ba Net,

Pagou os emaliyw

ol

XMoo ST. //_.
F s
ey 4 . = . = e S ~ . . £

PREFELTO MUNICIPAL DE MARIALVA, ESTaZU CC PARANA

.,/%'L/j / pa)2 .uf: na t\‘im ks

y 1
ABAIXU ASSINADO, BRASILELRC, INSCRITO CADASTRO BF PESSOCA FISI-
caS DC MINISTERIO DA FAZENDA SOB N¢  feow Ao .89 .%0.
RESIDENTE £ DOMICILIADC A RUA OU avidona A S bou. e
e 41y ﬂZM Losih L. .

CUEM MUI RESPECITOSAMENTE REQUERER/DE EXCIA., s il d i
{ »

:rbgfxuqfnh em 7'naf0um Jalarre) {
Do IMOVEL CU.‘CSTITUTDG PELA DASA DF TERRAS NE2 09

DA GUADRA N2 03 ,COM AREA DE

METROS QUADRADOS, SITUADA PLANTA URBANA DA 245 .00.

LL @mmaf' 7(&05&0/* TENDR A PRESENTE FINALIDADE DE:,Z'ZF,‘M?W,

“NTE AS FOURMALIDADES LEGAIS.

aUJgITANDE SE B (A) REAUE

NESTES TERMOS
PEDE DEFERIMENTO

periotia, o/ funke /5
Y

antod em e e

velo(s) taldels) ae)... .. .0 U2

®%mm¢wmnmwff“1*- L e AT Bl &XﬁAknfl

0! (a) REQUERENTE ‘

|

PREFRITIp 4
M«-.i“f_g MuNchg[o D

PFOO olo [\‘

B MARIALY &

Daff“

i Xp. ‘;.; e
AVBX‘b s ) ‘-‘ 8
P




06/07/2021

Z |

GOVERND i

Banco do Brasil

DOCwbu 'TbE‘ljJEle'trén.ica »

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

NUmero documento
Valor

Destinagao

Data transferéncia
"C" - CNPJ diferente
Autenticagao SISBB

2278-0
5380-5 PREF MUN MARIALVA FUNDO P

237 BCO BRADESCO S.A

59 MARIALVA
2008238

027.475.919-56
ROSELI MISZKOVSKI
CREDITO EM CONTA
70.601

109,41

0

06/07/2021

62CAFCA21E2F5A1C

(G336061114816346042

06/07/2021 11:29:58

Assinada por

JB502980 VICTOR CELSO MARTINI
J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Transagéo efetuada com sucesso.

06/07/2021 11:11:20
06/07/2021 11:29:58

Transagao efetuada com sucesso por: J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA.

https://autoatendimento.bb,com.br/apanpj-autoatendimento/index.htmI#/template/~2Fpendencias—2FGTPY.bb

111


http://www.tcpdf.org

		2021-07-23T16:22:21-0300
	Marialva - PR - Brasil (2021-07-23 16:22:21)
	MUNICIPIO DE MARIALVA:76282680000145
	Documento assinado por: MUNICIPIO DE MARIALVA:76282680000145 (Município de Marialva)




